
UCHWAŁA NR XXVIII/261/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie przekazania w formie darowizny nieruchomości na rzecz Powiatu 
Tarnobrzeskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016  poz. 4461)) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o  gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r.  poz. 2147) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Powiatu Tarnobrzeskiego 
nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów  nr ew. 251/44 o powierzchni 0,0582 ha, nr ew. 257/4 
o powierzchni 0,0143 ha położonych w Nowej Dębie z przeznaczeniem na poszerzenie pasa drogowego 
drogi powiatowej Nr 1 128 R ul. Jana Pawła II.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje  Komisja Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2016 r.  poz. 1579

Id: E8036572-B31C-4D1F-973E-80CDE100B206. Uchwalony Strona 1




